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НОВА КОНСАЛТИНГ И ЕДУКАЦИЈА 

	
	


  
	  



PRIJAVA ZA OBUKA:
Vnesi naziv na obuka:

1. СМЕТКОВОДСТВО  - 
ОСНОВЕН
2. СМЕТКОВОДСТВО – НАПРЕДЕН
3. АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ
4. БЛАГАЈНИЧКО, КАНЦЕЛАРИСКО И АРХИВСКО РАБОТЕЊЕ

5. МСФИ за МСЕ (МЕЃУНАРОДЕН СТАНДАРД ЗА ФИНАНСИСКО ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА МАЛИ И СРЕДНИ ДРУШТВА)
	Име и презиме:
	

	Дата на раѓање и место:

ЕМБГ:

Брачен статус/деца:

Средно образование:
	

	
	

	
	

	
	

	Високо образование:
	

	Работно место/Друштво:
	

	Адреса/Место:
	

	E-mail:
	

	Тел. Мобилен/фиксен:
	

	Дата на поднесување: 
	


Учесникот се смета за регистриран по извршена уплата на котизација (шифра на плаќање: 289 на налог ПП10 за физички лица, правни лица – про-фактура) и поднесена пополнета Пријавата на e-mail kristina@novakonsalting.com  или нa адреса ул.Мито Хаџивасилев Јасмин бр.48, Скопје за Нова консалтинг и едукација.
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